平成27年度第３回学長選考会議議事概要

１ 日 時    平成28年１月26日（火） 16:44～17:53

２ 場 所     ホテルアソシア豊橋 ５階「チェリールーム」

３ 出席者    井上委員，小畑委員，古野委員，吉川委員，福本委員，若原委員，

中内委員，加藤委員，鈴木委員

４ 欠席者    大貝議長，鎌土委員

５ 議 題

  会議に先立ち，井上委員から，大貝議長が欠席のため，学長選考会議規則第５条

第３項の規定により，井上委員が議長の職務を代行する旨，説明があった。

引き続き，井上委員から，平成27年度第２回学長選考会議議事要録（案）につい

て説明があり，原案のとおり承認された。

（１）公表事項について

井上委員から，「学長選考会議に係る公表事項」における議題及び概要を本学

公式ホームページにおいて公表することについて説明があり，審議の結果，公表

することが承認された。

（２）業務執行（遂行）状況の確認について

井上委員から，平成26年度を対象として，試行的に行ってきた業務執行状況の

確認において，これまでの検討内容を反映した資料について説明があり，審議の

結果，これらの資料を正式な業務執行状況の確認資料とすることが，承認された。

次回学長選考会議において，これらの資料をもとに，業務執行状況の確認に係

る試行について，最終的な検証を行うことが確認された。

引き続き，業務執行状況の確認に係るスケジュールについて説明があり，今後

の予定等について確認された。

併せて，業務執行状況の確認及び業績評価の結果に係る取扱いついて説明があ

り，原案のとおり承認された。

（３) 申し送り事項について

井上委員から，前期学長選考会議からの申し送り事項については対応を終えて

いる旨，確認された。

なお，今期学長選考会議から次期学長選考会議への申し送り事項の作成につい

て，意見が求められ，引き続き検討することが確認された。

（４）その他

    次回学長選考会議については，平成28年３月14日に開催することが確認された。

以上